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Anotácia
Návrh na sériu mliek balených v tetrapakových obaloch.
Hlavným gra�ckým motívom je kravské vemeno, 
z ktorého v rôznych hustotách padajú kvapky mlieka.
 V spodnej časti sa nachádza pohár s hladinou, ktorá 
znázornuje percento tuku v mlieku.Každé mlieko má i
nú farebnú variantu.
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      Mlieko nízkotučné, pasterizované
homogenizované

Obsah tuku min. 0,5%. Spotrebujte do 
(neotvorené balenie): viď horný zvar.
Skladujte pri teplote od +4 C do +8 C.

      Čerstvé mléko nízkotučné,
homogenizované.

Obsah tuku min. 0,5%. Spotřebujte do:
vid horní svar obalu. Skladujte při teplotě
od +4 C do +8 C.

Výrobca / Výrobce:
Moravia Lacto a.s.
Jiráskova 94, 586 01 Jihlava
Česká republika

Energetická hodnota/
Energia
Tuky/Tuky 
z toho nasýtené mastné

Sacharidy/ Sacharidy
z toho cukry/ z toho cukry
Bielkoviny/Bílkoviny

Výživové údaje

kyseliny/ z toho nasýcené
mastné kyseliny

Soľ/Sul

100 ml
190 kj/
45 kcal

1,5 g

1,0 g

4,6 g
4,6 g
3,2 g

0,10 g

na porciu 200 ml
380 kJ/
 90 kcal 5%

3,0 g

2,0 g

9,2 g

6,4 g

0,20 g

9,2 g

4%

10%

2%

13%
3%

5%

Balenie obsahuje 5 porcií po 200 ml/

1 l

RI ( referance intake) = Referenční príjem priemerného 
dospelého (8400 kJ / 2000 kcal) / referenční hodnota
příjmu u pruměrné dospelé osoby ( 8400 kJ / 2000 kcal)
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Balení obsahuje 5 porcí po 200 ml
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Sieť obalu
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